
                   ROSNICKÉ DERBY 
 

                              závody v honebním a derby skákání 

                                                 31. srpen 2019 

                                         Karlovy Vary - Rosnice 

 

1.  Základní ustanovení  

     1.1.  Základní informace   

              1.1.1.  Kategorie závodů :   Oficiální závody CSN-C a hobby závody 
              1.1.2.  Číslo závodů ČJF :   190831K1 
              1.1.3.  Název závodů :   Rosnické derby - závody v honebním a derby skákání 
              1.1.4.  Pořadatel :   Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary, spolek  
              1.1.5.  Datum závodů :   31. srpen 2019 
              1.1.6.  Místo konání :   Karlovy Vary - Rosnice 
 

     1.2.  Funkcionáři závodů  
 

              Ředitel závodů :   Mukenšnáblová Jana - 777 010 463 
              Sekretář závodů :   Vamosiová Kateřina - 723 139 922, jsstandem.kv@seznam.cz 
              Kontaktní osoba :   Mukenšnáblová Jana 
              Hlavní rozhodčí :   Nachtigalová Jaromíra - D0381 
              Sbor rozhodčích :   Mička Miroslav - D0051, Štorkánová Ludmila - D0375 
              Stavitel parkurů :   Kavka Tomáš Mgr. - D0776 
              Komisař na pracovišti :  Kavková Barbora - D0958 
              Hlasatel :   Kafuněk Miroslav 
              Zpracovatel Výsledků :   Krejčík Roman 
              Lékařská služba :   MUDr. Penc Jiří 
              Veterinární služba :   MVDr. Štekl Jaroslav 
              Podkovář :   Hlaváček Ondřej                   
 

     1.3.  Technické parametry     
 

              1.3.1  Kolbiště :  travnaté, mírně zvlněné 
              1.3.2. Opracoviště :  travnaté 
 
2.  Přihlášky a časový rozvrh 
 
     2.1.  Uzávěrka : přihlášek jmenovitých 28.8.2019 - 23:00 hod., konečných při prezentaci 
 
     2.2.  Přihlášky : dle PJS výhradně přes Online přihlašovací systém JIS : 
              https://www.jezdectví.org/závody 
              (vyjímku mají pouze zahraniční účastníci, kteří se mohou hlásit do hobby soutěží u    
              Kontaktní osoby)   
 

mailto:jsstandem.kv@seznam.cz
https://www.jezdectví.org/závody


      2.3. Prezentace : sobota 31.8.2019 - do 8:00 hod. v sekretariátu závodů, možno i 
              telefonicky (723 139 922, 777 010 463)    
 
      2.4. Technická porada : nekoná se 
 
      2.5. Start soutěží : od 9:00 hod. 
              Pořadatel může změnit časový plán v návaznosti na konečný počet startujících. 
 
      2.6. Sekretariát závodů : Penzion U Kaštanů (letní zahrádka) po celou dobu trvání závodů 
 
3.  Soutěže, startovné a ceny 
      Soutěže podle PJS čl 277 a čl. 263 , budou rozhodovány podle čl. 239, tab. C. 
 
      3.1. Skokové derby „ZL“ 
              otevřená soutěž bez omezení 
              9 př. parkurových 110 cm + 9 př. přírodních 100 cm, délka parkuru 1.200 m 
              startovné - 300,- Kč               
 
      3.2. Skokové derby „Z“ 
              otevřená soutěž bez omezení 
              8 př. parkurových 100 cm + 8 př. přírodních 90 cm, délka parkuru 1.100 m 
              startovné - 300,- Kč 
 
      3.3. Skokové derby „ZM“ 
              otevřená soutěž bez omezení 
              7 př. parkurových 90 cm + 7 př. přírodních 80 cm, délka parkuru 1.000 m 
              startovné - 300,- Kč 
 
      3.4. Honební  skákání„ZZ“ 
              otevřená soutěž bez omezení, čl. 263 PJS, s použitím hodnocení dle čl. 239 
              6 př. parkurových 80 cm + 6 př. přírodních 60 cm, délka parkuru 900 m 
              startovné - 300,- Kč 
 
      3.5. Skokové hobby derby „Z“ 
              otevřená soutěž bez omezení 
              8 př. parkurových 100 cm + 8 př. přírodních 90 cm, délka parkuru 1.100 m 
              startovné - 300,- Kč  
 
      3.6. Skokové hobby derby „ZM“ 
              otevřená soutěž bez omezení   
              7 př. parkurových 90 cm + 7 př. přírodních 80 cm, délka parkuru 1.000 m 
              startovné - 300,- Kč 
 
       3.7. Honební skákání - hobby „ZZ“ 
               Otevřená soutěž bez omezení, čl. 263 PJS, s použitím hodnocení dle čl. 239 
               6 př. parkurových 80 cm + 6 př. přírodních 60cm, délka parkuru 900 m 
               startovné - 300,- Kč 



 
      3.8. Honební skákání - hobby „mini“ 
              otevřená soutěž bez omezení, čl. 263 PJS, s použitím hodnocení dle čl. 239 
              5 př. parkurových 70 cm + 5 př. přírodních 60 cm, délka parkuru 800 m 
              startovné - 300,- kč 
 
              ceny (pro všechny soutěže) – Floty dle PJS , upomínkové předměty, slevové poukazy  
                                                                   pro prvních pět umístěných 
 
               
4.  Technická ustanovení 
  
      4.1. Předpisy 
 
              4.1.1.  Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), všeobecnými  
                          Pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
              4.1.2.  Účastníci budou dekorováni dle VP čl. 126. 
              4.1.3.  Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. 
              4.1.4.  Námitky a stížnosti v souladu c VP a PJS. 
              4.1.5.  Sázky nejsou povoleny. 
 
     4.2.  Veterinární předpisy 
 
              4.2.1.  Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy 
                          Koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních 
                          Směrnic pro příslušný rok. 
              4.2.2.  Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka pořadatele 
                           a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
              4.2.3.  Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů 
                           při příjezdu. 
 
5.  Obecné informace 
 
      5.1.  Odpovědnost pořadatele 
               Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 
               Předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné 
               Soutěže je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené 
               s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel. 
 
      5.2.  Informace pro majitele psů 
               Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete 
               zdraví  a život jezdců v kolbišti a pracovišti! 
      5.3.  Ustájení a ubytování 
               Pořadatel nezajišťuje.  
 
 
 



      5.4.  Ostatní služby 
               Lékařská služba - zajištěna. 
               Veterinární služba - zajištěna proti úhradě. 
               Podkovářská služba - zajištěna proti úhradě. 
               Občerstvení zajištěno po celý den v místě - Restaurace a penzion U Kaštanů. 
 
6.  Schvalovací doložka 
 
      Rozpis zpracoval : Mukenšnáblová Jana 
      Rozpis za OV ČJF schválil :   23.7.2019 Vít Čmolík,  
                                                        změna rozhodčích schválena 29.8.2019 
 
 
 
 
               
  
               
               
 
       
 
       
 
    
   
 
 
 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
         
 
 

               

 

 


